
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 819

QUILLÓN, viernes 11 abril 2014

VISTOS r

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1106, 0-1107, 0-1108, 0-1109, 0-1110, 0-1111, 0-1112

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-144,30-145,30-146,30-147,30-148,30-149,30-150

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) : O S O R I O QUIJADA JORGE MARIO RUT: 

LA SUMA DE $:365.713

Y SON¡TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TRECE PESOS M/L

OR LO SIGUIENTE:
CANCELACIÓN DE FACTURAS N° 623, 628, 625, 626, 627, 629, 630, POR $ 365.713.- DE

JORGE MARIO OSORIO QUIJADA. POR MANTENCIÓN Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS MUNICIPALES
CORRESPONDIENTES AL MES ENERO, SE ADJUNTA CERTIFICADO Nü 06 / 2014, EMITIDO Y
FIRMADO POR DON CARLOS HERNÁNDEZ AGUILAR ENCARGADO DE MAQUINARIA Y TRANSPORTE y
DECRETO ALCALDICIO N° 916, DE FECHA 25 DE OCTUBRE 2013, QUE APRUEBA CONTRATO DE
SUMINISTRO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

TOTALES :

DEBE HABER RUT DCTO.

365.713 365.713

SECRETAR/O MURICIPAL

^

/




